
Hilde Bjørlo og Eli Solheim norgesmestere!
Dameklassen under årets festival ble vunnet av Hilde Bjørlo (t.v.) og Eli Solheim fra Satoil BK og BK Gann.
Sølvet gikk til, paret som ledet store deler av turneringen, Kari-Anne Opsal og Berit Rubach fra Sørreisa BK. Pallen fikk også 
et aldri så lite besøk fra utlandet da Paula Leslie fra England og Kverneland BK kapret bronsen sammen med makker Sølvi 
Remen fra Bergen Akademisk BK.

I veteranklassen gikk seieren til Harald Nordby og Egil Hansen fra Akademisk og Moss BK. Paret ledet omtrent fra start til 
mål, og slo Knut Kjærnsrød og Per Bryde Sundseth fra Nøtterøy BK med snaue 100 poeng. Tredjeplassen gikk til Jarle Torbjørn 
Årdal og Arild Høyvik fra Førde og Kyrkjebø BK.

Dame- og veteranklassen fortsetter festivalen med lagspilling. Den første sesjonen er nå unnagjort i begge klasser og de 
to siste spilles i morgen. I dameklassen har Småveitjan tatt teten og i veteranklassen er det Velandsgutta som er i føringen. 
Dessverre klarte verken dame- eller veteranklassen å oppnå de nødvendige 20 lagene som skal til for NM-status.

Torsdag har vært en bra dag for Tor Bakke og Jim Høyland fra Hordaland som nå leder parfinalen før siste dag. Nærmest 
følger Jims bror Sam-Inge Høyland og Trond Hantveit, så langt er det Jan Arild Olsen og Per Elvin Pedersen som leder racet 
om bronsen med sin 3. plass etter 4 av 6 sesjoner.
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Program fredag 7. august

Turnering: Kategori: Klokken: Pris (per par/lag): Sted:

«Parfinalen», sesjon 5 Par 10:30 Håkons Hall 

NM damelag, sesjon 2 Lag 10:30 Håkons Hall 

NM seniorlag, sesjon 2 Lag 10:30 Håkons Hall

IMPs across, sesjon 2 Par 10:30 Håkons Hall 

«Parfinalen», sesjon 6 Par 15:30 Håkons Hall

NM damelag, sesjon 3 Lag 15:30 Håkons Hall 

NM seniorlag, sesjon 3 Lag 15:30 Håkons Hall

IMPs across, sesjon 3 Par 15:30 Håkons Hall 

Sideturnering Par 10:30   300 kroner Håkons Hall 

Sideturnering Par 15:30   300 kroner Håkons Hall 

Kveldsturnering Par 21:30   150 kroner SAS Radisson

NB!  
Vennligst vær på plass 5 minutter før sesjonen starter.

Siste frist for innlevering av spill i kampen om festivalprisen er
lørdag ettermiddag – skal med i lørdagsbulletinen!

Lars Allard: Nå er det flere timer siden sist 
jeg var spillefører

makker: – Ja men så har vi jo gått kraftig
 oppover på lista da



                         Ta turen til

    Fefor
– Opplev mer enn en bridgeturnering

10.-13. september 2009

For en gangs skyld er det ledige plasser 
i Feforturneringen. Det er så langt 90 påmeldte 
par, men det er plass for flere.

Påmelding og nærmere opplysninger:
Arne Olsen, Stormyrveien 4, 0672 Oslo
913 44 856, e-post arolsen4@online.no.
Randi Lavik, 416 15 824.
Be gjerne om brosjyre.

Priser for full pensjon i tre døgn:
Dobbeltrom: fra kr. 2610 pr. person.
Enkeltrom: fra kr. 3060.
Flotte hytter med selvstell: fra kr. 3240.
Turneringsavgift: kr. 400 pr. person.
Turneringen starter fredag kl. 14.00.

17

Ta turen til Fefor
Opplev mer enn
en bridgeturnering 
10.-13. september 2009

Noen sitater fra artikler i BIN:

«Høstens vakreste eventyr.»
«Andre aktiviteter som gjør weekenden 
til en hyggelig helhetsopplevelse.»
«Ryktet om trivselen har spredd seg, og 
turneringen er tidlig fulltegnet.»
«Stemningen er alltid god ved bordene.»
«Et nydelig turterreng.»
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A-gruppe for dem som vil konkurrere med 
de beste. Forbundspoeng.
B-gruppe for dem som gjerne vil være med 
på en hyggelig hotellturnering, men kan-
skje ikke møte de beste. Kretspoeng.
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I en travel juli lykkes vi å kapre litt av redaktør for 
www.bridgemagasiner.no sin tid. Kåre K er kjent for 
de fleste som engasjert og dyktig turneringsspiller 
med mange gode resultater. Erkebergenser på sin 
hals og Brann supporter så det holder. Det mangler 
ikke på engasjement og sjel når Kåre er i nærheten. 
Som utskremt journalist var det et hyggelig oppdrag 
jeg fikk da jeg skulle presentere Kåres siste prosjekt, 
www.bridgemagasiner.no. Jeg skal innrømme at jeg 
allerede har spandert mange timer på denne fantastiske 
hjemmesiden. Kåre legger ut bøker, bridgemagasiner, 
bilder og annet bridgestoff som har ligget godt 
nedstøvet rundt omkring i det ganske land. Det er rett 
og slett et lite skattekammer for oss som ikke kan få 
nok av denne fantastiske hobbyen bridge. Med dette 
intervjuet håper vi at enda flere skal bli oppmerksom på 
og kanskje dra nytte av Kåres innsats for bridge Norge. 
Alt på siden kan selvsagt lastes ned gratis.

1. Hvordan kom du på denne geniale ideen om en 
internettside hvor vi bridgespiller kan kose oss med 
masse bridgesnadder fra ”gamle dager”?
Ideen kom i forbindelse med forberedelsene til Nordisk 
Mesterskap på Lillehammer i 2007. Jeg trengte å gå 
igjennom en del gamle bridgemagasiner for å samle 
gammel info og NBF v/Rune Handal fikk kjørt en masse 
gamle bridgemagasiner hjem til meg. Jeg synes dette 
var tungvint og tenkte det var lettere å finne disse på 
internett slik som man kunne med medlemsbladet til 
NBF og bridgemagasinet til Dansk Bridgeforbund.

2. At det er nok av bøker og magasiner å legge 
ut skjønner jeg, men du har mer enn en gang 
overrasket meg med noen gamle skatter, hvordan 
får du tak i disse skattene?
Disse ”skattene” shopper jeg på internett eller så låner 
jeg dem av bridgespillere som har tatt vare på skattene. 
Det finns mye der ute om man leter nøye, ofte bruker 
jeg timevis på å lete etter slikt på nettet.

3. At dette tar tid skjønner vi alle sammen. Kan 
du anslå hvor mange timer du har lagt ned så 
langt og hvor mange timer du ofrer prosjektet 
bridgemagasiner pr mnd fremover?
Ett vanskelig spørsmål som det nok er umulig å svare 
på, men jeg kan si at det har gått med mange hundre 
timer hittil og i sum snakker vi om 1000-vis av timer 
før vi kan si oss fornøyd. For øvrig er vi jo ikke fornøyd 
før vi har dokumentert alt vi kan komme over av Norsk 
bridgelitteratur.

4. Du har vel vært nok med på dugnad til at du vet 
det ikke finnes takk å få når man gjør en innsats for 
fellesskapet. Jeg synes den jobben du har gjort og 
fortsatt gjør med bridgemagasiner.no er fantastisk. 
Hvordan har reaksjonene vært fra den allmenne 
bridgespiller?
100 % positivt vil jeg si. Folk kommer bare med 
hyggelige tilbakemeldinger og de fleste vil gjerne bidra 
om de kan. Jeg har faktisk en liste over folk som har 
tilbudt meg å låne bøker og disse skal jeg kontakte når 

Kåre Kristiansen – bridgemagasiner.no
Av Nils Kåre Kvangraven

•	 Redaktør for www.bridgemagasiner.no
•	 41 år gammel
•	 Bor i Bergen
•	 Pappa til Daniel(12 år) og Natalie (11 år)
•	 Stormester
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jeg har fått den hele og fulle oversikt over bøker jeg 
har tilgang på for å høre om det de har er noe som jeg 
ikke har tilgang på fra før.

5. All den tid dette er frivillig arbeid holder du vel 
kostnadene nede, men noen ting som datautstyr, 
domene osv kommer du ikke utenom. Har du hatt 
store utlegg privat eller har bridgenorge stilt opp 
med nok midler til å dekke disse utgiftene?
Det jeg kan fortelle deg er at vi på dette tidspunkt 
kun har hatt en innkomst økonomisk og at det er en 
annonsør. Så med dine antagelser av ting jeg ikke 
kommer utenom sier det seg selv at jeg har hatt en del 
utgifter, summen vil jeg ha for meg selv,

6. Kan du avsløre noen nyheter om hva du skal 
legge ut i fremtiden, blir det mer bilder eller holder 
du fokus på bøker og magasiner?
Fokus er bøker og magasiner, det vil det alltid være. 
Men, jeg brenner for å kunne legge ut Bridge innslag 
som har vært på TV, det koster penger og de har vi ikke 
for øyeblikket. Men siden vi er inne på TV innslag så vil 
jeg nevne at vi jobber med å få lagt ut noen episoder av 
TV kurset som gikk på NRK i 1986. Kvaliteten er ikke 
all verden men vi prøver å finne tak i orginaltapen som 
NBF fikk av NRK noen år etter at kurset gikk på TV. 
Når det gjelder bilder håper vi selvsagt at vi får tilgang 
på flere, det er ganske morsomt å se bilder fra gamle 
dager.

7. Har NBF stilt opp for deg, evt. har du en dialog 
med forbundet? Dette er vel et arbeid NBF burde 
verdsette?
NBF har stilt opp med tilgjengelig litteratur som jeg 
har hatt bruk for. Jeg vil etter sommeren ta formell 
kontakt med NBF med tanke på ett samarbeid mellom 
BM.no og NBF, det har allerede vært uformell kontakt. 
Jeg tror både BM.no og NBF vil se på ett samarbeid 
som en gode. Jeg tror forøvrig at NBF og hvilken som 
helst bridgespiller i Norge verdsetter det arbeidet som 
er nedlagt.

8. Har det vært utfordringer rundt rettigheter og å 
få tillatelse til å publisere enkelte bøker/magasiner?
Det har det selvsagt vært. Europeisk Bridge sin 
tidligere og eneste eier ønsker at BM.no skal ta kontakt 
med alle skribenter som har skrevet i Europeisk 
Bridge for å få godkjent at deres stoff sleppes ut på 
internett. Det er klart at man er redd for søksmål fra 
skribenter, men det stoffet begynner jo å bli gammelt 
så… Så vidt jeg har forstått er det 70 års copyright 

på litteraturbøker, men jeg tror vi slipper krav for å 
publisere ”utdaterte” bridgebøker, vi sjekker selvsagt 
om vi er i tvil om rettigheter.

9. Hvis du skulle nevne 4 forfattere/skribenter i 
Norge, hvem ville du da trukket frem og hvorfor?

1) Edvart Hans Hoff
Han ga ut de 2 første bridgebøker i Norge (i 1907, 
Bridge – spillets love, regler og etikette og i 1910 – 
Auktionsbridge). Han er selvskreven på en slik liste.
 
2) Anton Midsem
Han er den som har gitt ut flest bridgebøker i Norge, 
riktignok mange nye utgaver av bøker. Men det som er 
viktigst er at han var rett mann, på rett plass, til rett tid. 
Vi kan også si det slik: Rektor – Bridge - Krigstid. Noen 
av Anton Midsem sine bøker ble også utgitt på svensk 
og på dansk.

3) Ranik Halle
Har skrevet noen gode bridgebøker, vi kan nevne, 
Familien Iversen ved bridgebordet, den finner dere 
selvfølgelig på BM.no. Han har hatt en enorm 
betydning for bridgen i Norge og ikke minst i hele 
verden, for hvem har ikke hørt om HALLES 2-kløver 
åpning? Så vidt meg bekjent skrev han aldri boken 
om Halles 2-kløver, det finns en del omtale om temaet 
i noen bridgemagasiner. Kanskje blir det bm.no sin 
oppgave å få en slik bok skrevet? 

4) Helge Vinje
Vi spiller ”norske” sier vi ved bridgebordet når noen 
spør, men vet vi hva vi snakker om? Det tror jeg ikke 
flertallet som spiller norske vet, i så fall bør dem ha 
lest Det Norske Fordelingssignalet av Helge Vinje som 
kom ut i 1959. Dette er en bok vi fortsatt kan lære av og 
oppfølgeren: Presisjonsmotspill i bridge, er det bare å 
lese. Begge bøkene finner du på BM.no under bøker og 
årstallene du må velge der er 1959 og 1976, deretter 
velger du tittelen.
Disse 2 bøkene alene gjør at Helge Vinje forsvarer en 
plass på lista.

10. De siste årene har vi opplevd at internett har 
gjort bridgenorge mindre og både nyheter og mer 
eller mindre fruktbare debatter har spred seg 
raskt over det ganske land. Hva synes du om denne 
utviklingen, vil evt. www.bridgemagasiner.no også 
få en debatt/nyhets side? 
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Vi burde være skremt av utviklingen, jeg liker ikke 
at folk slenger med leppa uten å gjøre seg til kjenne, 
det er feigt. Jeg deltok selv i noen diskusjoner og 
jeg er ikke sikker den dag i dag om jeg burde vært 
med i dem. Heldigvis vil NBF åpne for diskusjoner 
på sine nye sider og der må du være medlem i 
NBF for å kunne skrive noe. Bridgemagasiner.
no vil ikke ha en debattside på linje med Bin eller 
Kristiansand BK, muligens vil det åpnes for å legge 
inn kommentarer på enkelte sider, for eksempel 
under bøker. Bridgemagasiner.no skal ikke ha 
meninger i bridgepolitikk eller andre kontroversielle 
saker. Bridgemagasiner.no sine nyheter kommer på 
hovedsiden under nyheter, det handler som regel om 
gamle ting som bøker og magasiner.

11. Jeg er en evig optimist og har lovet å gi 
halvparten av premien hvis jeg mot alle odds skulle 
få en journalistpris til dette prosjektet. Har du noen 
andre som har støttet prosjektet nå i startfasen som 
du vil trekke frem?
Spesielt en mann, Nils Otto Eliassen og Eightcom.no, 
han har gjort en fantastisk jobb med Bridgemagasiner.
no, uten Nils Otto ville ikke Bridgemagasiner.no 
fremstått på den måten det nå gjør. Nils Otto og 
Eightcom er personen og firmaet som huser alle filene 
til Bridgemagasiner.no, det er mye deres fortjeneste 
at vi kan lese gratis fra bm.no på internett. Ellers så 
må man jo takke alle som bidrar, enten som sponsor, 
bidragsyter av stoff til sidene eller skrytepave slik at 
undertegnede henter frem mer energi til å få ting på 
nett.

12. Hvordan ser www.bridgemagasiner.no ut om 5 
år?
Som et bridgebibliotek håper jeg, det er jo hva det 
er, et oppslagsverk for bridgespillerne i Norge. 
Kanskje finner jeg tid til å sette meg ned i stolen for 
å lese litt selv fordi sidene er komplett med all norsk 
bridgelitteratur gjennom tidene? Uansett er ikke BM.no 
tiltenkt andre roller enn det å dokumentere norsk 
bridgelitteratur.

13. Vi kjenner Bridgespilleren Kåre K som en av 
våre toppspillere, hva er ditt hittil beste minne ved 
bridgebordet og hva er ambisjonene fremover?
Mitt beste minne er nok da jeg og min daværende 
makker Finn Fyllingslid vant SIB i 1993, det var en 
sensasjonell seier og det som var så spesielt var at 
vi begge lærte å spille bridge av samme mann, Ove 
Fyllingslid, Finn sin far. Jeg har 3 mål jeg har 

lyst å oppnå, alle er å vinne 
parturneringer som jeg 
ikke har vunnet tidligere, 
Bergen Storturnering, 
Storefjellfestivalen 
og Olrudpåsken. 
Alle turneringene er 
vanskelig å vinne men 
på ingen måte umulig.

14. Alle 
bridgespillere har et 
skrytespill, du har 
vel et du vil dele 
med oss?
Mitt skrytespill husker jeg 
ikke, jeg var 18-19 år og fikk til en skvis som 
ingen i bridgepressen hadde hørt om, det lignet fælt på 
flere skviser men ingen kunne gi ett eksakt svar. Dette 
spillet skal jeg lete etter i Bergens Tidendes arkiv som 
heldigvis er digitalt. 
 
Du kan få ett stålegg istedenfor, det er fra Bergen 
Akademisk sin turnering i gamle dager, min makker 
var ”Silla”. Dette spillet vil jeg aldri glemme og har 
lært mye av det. Kløverfargen var Kx mot Exxxx. Ruter, 
som var trumf hadde jeg KJ87 mot ED109, kontrakten 
er 6 ruter. Hele spillet var at man skulle ta 3 ganger 
kløver (om det lot seg gjøre) til stjeling, returnere i 
trumf og stjele den 4 kløveren. Så var det å spille den 
siste trumf til hånden og trumfe ut siden kløveren satt 
4-2. Enkelt ikke sant? Men for en som ikke var vant 
med konkurransebridge og som på det øyeblikket ledet 
turneringen var det fort gjort å trå feil. Ungdommen 
på 18 dro kjapt 3 ganger trumf og måtte gå bet da 
kløveren satt 4-2, kjipt når vi var det eneste paret i 
toppkontrakten.

Vi takker Kåre for praten og ønsker lykke til videre 
med den fantastiske www.bridgemagasiner.no. Skulle 
noen av våre lesere være nysgjerrig på hva vi finner av 
godsaker på denne siden er det bare å klikke seg inn. 
Kåre tar også imot tips om noen skulle ha aktuelt stoff 
liggende under et støvlag i bokhylla. La oss bidra
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Sone: Alle
Giver: Øst
  ♠ K9865
  ♥ J4
  ♦ K82
  ♣ JT4

♠ 32    ♠ AJ74
♥ KT8    ♥ A653
♦ 7643    ♦ 95
♣ 9876    ♣ 532

  ♠ QT
  ♥ Q972
  ♦ AQJT
  ♣ AKQ

Vest  Nord  Øst  Syd
    pass  1♦
pass  1♠  pass  3NT
pass rundt

Utspill: Kløver 9

Dersom bridge skal beskrives med et ord, er kanskje 
det beste at det er spillet om kom munikasjoner. 
Ordet dekker tre forskjellige faktorer: opplysninger i 
meldingene, signa ler i spillet og forbindelseslinjene 
mellom de to makkerpars hender.

Her er De Syd og skal spille 3NT. Oppga ven: å sikre 
ni stikk. Med 28 poeng til sam men har De altså to mer 
enn de teoretiske 26 som skal tilfor å vinne kontrakten 
- men det er ikke så lett som det ser ut. De stikker 
utspillet med damen, og så skal De planleg ge spillet.

Spillet virker så enkelt som en barnesang. Men er De 
ikke omhyggelig, ender De i den sorte gryte.

De teller sju stikk i minorfargene og kan være viss 
på minst ett i spar. Alt De trenger er altså å skaffe et 
hjerterstikk eller et ek strastikk i spar. Hvordan skal De 
garantere Dem selv dette niende stikket?

Spilleren som satt Syd, la ned spar dame i annet stikk. 
øst dukket, og Syd fortsatte med tieren. Denne tapte 
til knekten, og Øst gav kløver tilbake. Nå var det 
naturligvis fåfengt for syd å prøve å skaffe seg et spar
stikk til  blinde mann hadde jo bare en inn komst. Han 
spilte derfor hjerter til knekten, og Øst stakk med esset. 
Nok en kløver kom tilbake. Spilleren gikk inn på ruter 
konge for å ta finesse med hjerter ni. Men Vest stakk 
med tieren, og motparten fikk tre stikk i hjerter, ett i 
spar og ett i kløver. Det ble en bet selv uten spar ess.

Se hva som hender dersom Syd gjør det umulig for 
motparten å dukke første spar spill. I annet stikk spiller 
han ikke spar da me, men spar ti. Dukker Øst, fortsetter 
Syd ganske enkelt med spar dame, og intet kan hindre 
ham i å vinne minst to sparstikk. Der for må Øst vinne 
annet stikk med knekten. Øst kan like godt spille 
kløver til makker, Syd stikker og trekker spar dame 
som han stikker over med kongen. Nå kan ikke mot
parten gjøre noe bedre enn å ta sitt annet sparstikk pluss 
to hjerterstikk. Gjør de ikke det etter spar ess, vinner 
spilleren tre spar stikk og dermed et overstikk.

Damer bør stikkes av konger
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Sone: Ø/V
Giver: Nord

  ♠ A82
  ♥ JT874
  ♦ AK
  ♣ J63

♠ 7    ♠ 9653
♥ AQ5    ♥ 962
♦ 87543   ♦ 6
♣ KQT5   ♣ A9842

  ♠ KQJT4
  ♥ K3
  ♦ QJT92
  ♣ 7

Vest  Nord  Øst  Syd
  1♥  pass  1♠
pass  2♠  pass  4♠
pass rundt

Utspill: Kløver konge

Syd kunne forutse to trusler mot kontrakten. Øst stakk 
utspillet med esset, Syd trumfet og tenkte straks på 
muligheten for at en mot spiller kunne sitte med fire 
trumf mot.

Hvordan ville De spille for å møte denne muligheten?

Syd fikk sin bange anelse bekreftet da han trumfet 
annet kløverspill og trakk to ganger spar til esset  Vest 
viste renons. Dersom han nå trakk ut resten av trumfen 
før han av blokkerte blindemanns høye ruter, kunne han 
ikke komme tilbake til hånden og få glede av resten av 
ruterstikkene.

Løsningen var enkel  det trodde i hvert fall Syd. 
Han ville vente med å spille mer trumf til han hadde 
innkassert ruter ess og konge. Det var bare det at ruter 
konge aldri kom i kas sen. Øst hadde bare single ruter 
og trumfet. Han skiftet til hjerter, og Syd vaklet lenge 
mellom å bruke kongen eller å la hjerterspil let gå til 
esset. Det hjalp ikke hva han gjorde som vi ser, Vest 
hadde begge honnører. Og etter hjerterstikkene spilte 
Vest mer ruter, Øst kunne trumfe over bordet så det ble 
hele to beter:

Enda Syd passet på ikke å bli inne på feil hånd, hadde 
han oversett en viktig faktor. Han visste at han ikke 
hadde råd til å trumfe en kløver til som innkomst til 
hånden der som sparen satt skjevt. Han hadde også 
helt korrekt prøvd sparsitsen før han tok risken på 
å avblokkere i ruter. Det han ikke så, var at det var 
tilstrekkelig å avblokkere en av ruterhonnørene for å 
vinne fem stikk i den fargen.

Syd skal ta for ruter ess og så fortsette å trumfe ut. 
Syds siste trumf trekker ikke bare ut Østs siste, den 
gir også et avkast hos blindemann. Og det avkastet er 
naturligvis ruter konge.

Bridgespillere er så vant til å kaste tapere på stående 
trumf at de ikke ser hva som kan oppnås ved å kaste en 
vinner. Slik som i dette tilfelle. Eller så De den tredje 
truselen?
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Per har de siste årene fungert som festivalgeneral 
under festivalen. Han har da tatt over som leder i det 
festivalen sparkes i gang. Resten av året har det vært 
andre daglige ledere som har styrt driften, men Per 
har selvsagt vært involvert hele veien. Per føler det er 
viktig at denne organisasjonen utvikles videre.

Bygge organisasjon
Per har et veldig viktig poeng når han snakker om 
utvikling av organisasjonen, og han snakker i samme 
moment om å lage en «kokebok» for driften av Norsk 
Bridgefestival både før og under selve festivalen. Det er 
ekstremt farlig å basere seg på enkeltmenneskers i

Per Nordland roer ned
Av Vegard Brekke

Per trapper ned?

Jeg tok i dag en liten prat med Per Nordland. Per har hatt ansvar for mangt 
og mye i festivalens historie. Allerede i Skien under den første festivalen, var 

han engasjert som «materialforvalter». Gjennom årenes løp har oppgavene 
ballet på seg, og Per har fått et stadig større ansvar for gjennomføringen av 

festivalen.



nnsats og kompetanse – du vet ikke hvor haren hopper 
og hvem som er tilgjengelig de neste årene.

Per føler at organisasjonen nå er på vei videre, og 
legger særlig vekt på det nye blodet som har kommet 
inn i regnskapet. Stian Jensen og Marius Remman har 
vist stor ståpåvilje og gode kunnskaper i data og drift 
av turneringene under årets festival. BK2000 med Einar 
og Christian har for første gang ikke vært ansvarlig for 
regnskapet, men de har vært her som krisebackup også 
i år.

Årets festival har vært i særklasse den beste med 
hensyn til resultatservice overfor deltakerne, og de små 
problemene som har vært med regnskap, BridgeMate 
og andre data og nettproblemer har stort sett vært 
fikset før spillerne har satt seg ned til neste runde. Det 
største problemet i år har vært å få publisert resultater 
på ønsket måte, enkelte turneringer har blitt lovelig 
seint publisert. Man jobber med problemet, og håper at 
man snart vil være à jour også på den fronten.

Seniorkonsulent
Per har jo lagt vekt på at det er viktig å bygge en 
organisasjon, slik at hele arrangementet ikke står og 
faller på en person. I denne sammenheng føler han 
selv at det blir galt at Norsk Bridgefestival skal basere 
seg på en gammelkaill som seg selv – snart 65 år. Per 
ønsker å tre litt tilbake neste år, og konsentrere seg om 
det han føler han kan best; få ting og tang til å funke – 
uten at du merker det.

Nye medarbeidere
Pers nedtrapping fra og med neste år medfører at noen 
må ta over noen av de oppgavene Per har hatt de senere 
årene. Vi føler at festivalen er på riktig vei, men det er 
selvsagt viktig å utvikle seg videre og tenke nytt. Dette 
gjelder både drift av festivalen og tilbudet vi ønsker å 
tilby våre deltakere.

Norsk Bridgefestival og NBF ville satt stor pris på 
om noen med engasjement og hjerte for bridgen vil 
være interessert i å jobbe med neste års og kommende 
festivaler. Har du lyst og tid er du hjertelig velkommen 
til å ta kontakt med festivalledelsen ved Inger 
Hjellemarken eller generalsekretæren i NBF Rune 
Handal. Du får brukt kreativiteten din!
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Sone: N/S
Giver: Vest

 ♠ AQ6  
 ♥ 5  
 ♦ 875432  
 ♣ A95  

♠ JT   ♠ K732
♥ A8   ♥ J9743
♦ QJ96   ♦ T
♣ KQJT7   ♣ 843

 ♠ 9854 
 ♥ KQT62 
 ♦ AK 
 ♣ 62 

Vest  Nord  Øst  Syd
Kenneth Skov  Lars Eide  Haldor Sunde  Harald Eide

1NT  pass  2♣  pass
2♦  pass  2♥  pass
2NT  pass rundt

Vest åpnet 1NT og kom i 2NT da han ikke ville spille 
major.

Lars i nord skjønte at her skulle det major ut, men 
hvilken? Singleton i en farge meldt av motparten mot 
NT er ikke så vanlig, men det er sannsynlig at makker 
hadde lengde der. 

Kenneth Skov stakk med esset og presset ut kløver 
ess. Kløveren ble stukket i annen runde, og nå ble 
spar dame(!) spilt. Den ble umiddelbart stukket, og 
spillefører hadde nå ett sparstikk, ett hjerterstikk og 
fire kløverstikk. Mer fikk han ikke da nord med et godt 
utspill og en god vri gjorde at syds hånd sto. Syd måtte 
til og med kaste en sparvinner!

God kortforståelse
Av Mats Eide
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Dette spillet er fra første kamp i årets Patton turnering, 
denne gang var det Arild Hoff (bildet) som var den 
store helten.

Sone: Ø/V
Giver: Syd
 ♠ AK6  
 ♥ QJT7542  
 ♦ J4  
 ♣ K  

♠ QT85  ♠ J93
♥ 8  ♥ 93
♦ 5  ♦ AKT973
♣ AQJ9543  ♣ 62

 ♠ 742 
 ♥ AK6 
 ♦ Q862 
 ♣ T87 

Vest  Nord  Øst  Syd
Vasset    Hoff

      pass
pass  1♥  pass  2♥
3♣  4♥  pass rundt

Aril Hoff i øst var her helt på høyden. Han spilte ut 
ruterkonge som beholdt stikket. Istedenfor å ta for ruter 
ess i neste stikk, fortsatte han med ruter 10. Makker 
Øystein Vasset trumfet ruteren og tok for sitt kløver ess. 
Nå var beten et faktum da nord var nødt til å gi bort et 
sparstikk.

Hadde Arild Hoff fortsatt med ruter ess i andre stikk 
ville kontrakten gått hjem, da nord senere kunne ha 
saket en spartaper på godspilt ruterdame.
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Referert av Øystein Vasset
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«Tiger» John Martin Aasan viste svært lovende takter 
i 1.runde, spill 3, etter at hans makker som vanlig 
har vært aggressiv og doblet negativt i ugunstig med 
søppelkort.

Sone: ØV
Giver: Syd
  ♠ AK953  
  ♥ A6  
  ♦ 83  
  ♣ T876  

♠ T4   ♠ J6
♥ KT   ♥ J8732
♦ AKJ9762  ♦ 4
♣ A5   ♣ QJ942

  ♠ Q872 
  ♥ Q954 
  ♦ QT5 
  ♣ K3 

Vest  Nord  Øst  Syd
        pass
1♦  1♠  dbl.  3♠
4♦  pass rundt

Å lande på 4 trinnet er vel heller tvilsomt, men 
enhver 200 utbekymring skulle raskt vise seg 
bortkastet. Selv om våre motstandere gjorde alt riktig 
var de sjanseløse! Det virket som om makker spilte 
med åpne kort. 

Utspillet var sparess etterfulgt av sparkongen. Nord var 
allerede innspilt, men gjorde sitt beste med å fortsette 
i trumf. Seks ganger trumf og situasjonen er blitt (etter 
beste avkast).

Sone: ØV
Giver: Syd
 ♠ 953  
 ♥ A6  
 ♦   
 ♣   

♠   ♠ 
♥ KT  ♥ J87
♦ 2  ♦ 
♣ A5  ♣ QJ

 ♠ Q 
 ♥ Q4 
 ♦  
 ♣ K3 

I stikk ni ble hjerterkonge spilt til esset. Så spar 3 til 
damen og stjeling med ruter 2 før Syd ble innspilt på 
hjerterdame.

Innspillsfinessen var i boks, og ni stikk og 100 ut gav 
en pen pluss 13.

Bare fire av 29 par fikk ni stikk i ruterkontrakt. 
Hvordan de andre tre vestspillerne har spilt vites ikke, 
men Tigerjohn briljerte i hvert fall i dette spillet.

Dessverre skulle det vise seg at formen dalte betraktelig 
senere i turneringen ifølge Tigerjohn selv.

«Tigerjohns innspillsfinesse»   
(Tiger Match Point Presision)

Av Steinar Nilssen, Tigerjohns makker 
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I mitt bridgeliv har jeg hatt en egen evne til å komme 
ut for situasjoner egent til å påkalle gråt og latter over 
bridgens mangfold. Mest latter i grunn, særlig i ettertid 
når jeg er ferdig med å trøste makker.

Mix-lag, andre kamp tirsdag formiddag

Sone: Ingen
Giver: Øst

 ♠ 2  
 ♥ KJT75  
 ♦ T93  
 ♣ JT97  

♠ AT5  ♠ KQ643
♥ 96  ♥ Q8
♦ Q82  ♦ AKJ74
♣ K8632  ♣ A

 ♠ J987 
 ♥ A432 
 ♦ 65 
 ♣ Q54 
  

Vest  Nord  Øst  Syd
    1♠  pass
1NT  pass  3♦  pass
4♠  pass rundt

Kløver kom ut. Heldig! Nå har jeg 12 stikk om sparen 
ordner seg. Alle fulgte farge på spardame. Liten spar 
mot bordet og motparten til venstre (MTV) bidrar med 
knekten. Opptur!

Nå ble det inntak i bordet til å godspille og hente 
de fem kløverne for 13 stikk. Kløverkonge med 
hjerteravkast og kløver til sparkonge. Begge fulgte. På 
spar til bordets 10’er fulgte MTV farge mens motparten 

til høyre (MTH) var fri. Litt pussig, men MTVs 
knektoffer ordnet ekstrainntaket til bordet jeg trengte 
for det 13. stikket og et attraktivt IMP.

Ny kløver til stjeling med min siste trumf som MTV 
overstjeler! Deretter tok motparten i fellesskap fire 
stikk i hjerter!

Kan det være noen som mener jeg skulle sett hva 
MTH la på andre sparrunden når MTV så velvillig 
ofret knekten? Da hadde jeg ikke hatt denne festlige 
historien å fortelle, bridgelivet mitt ville blitt litt 
fattigere. Og makker kanskje litt gladere med 12 stikk 
på blokka. Og MTV som hardnakket hevdet at hun ikke 
forliste noe stikk ved å legge sparknekt andre gang fra 
J987 hadde jo helt rett. Hun ga bort ett, men fire igjen 
og tjente således tre stikk på stuntet.
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NM Par 6/8-2009 
Spill: 96 
Sone: Ø/V
Giver: Syd

 ♠ 82  
 ♥ KJ9872  
 ♦ K4  
 ♣ 764  

♠ K54  ♠ A973
♥ A1053  ♥ 64
♦ 109  ♦ AQJ652
♣ J953  ♣ Q

 ♠ QJ106 
 ♥ Q 
 ♦ 873 
 ♣ AK1082 

Vest  Nord  Øst  Syd
   Tor Bakke    Jim Høyland

        1♣
pass  1♥  dobler  1♠
1NT  2♥  pass  pass
pass  

Utspill: Kløver Q

Tor Bakke, Hordaland, ledet NM par da han fikk til 
denne trumfreduksjonen på BBO. Tor fikk kløver dame 
ut og stakk med esset i bordet, fortsettelsen var trumf 
dame som fikk beholde stikket. Dette er ikke beste 
motspill men det er ikke lett å spille kløver til stjeling 
da makker kan ha spilt ut fra dameliten. 

Spar dame fikk løpe til Øst sitt ess og en ny spar vant 
Vest med kongen. Ruter 10 krevde kongen og esset før 
Øst innkasserte nok et ruterstikk for så å frispille seg 
med ruter knekt. Tor spilte nå hjerter knekt som Vest 
ivrig vant med esset, hadde Vest dukket ville han fått en 
bet i kontrakten. 

  ♠   
  ♥ K98  
  ♦  
  ♣ 76  

♠     ♠ 73
♥ 105   ♥ 
♦    ♦ 652
♣ J95   ♣ 

  ♠ 106 
  ♥  
  ♦  
  ♣ K108 

Nå måtte Vest spille kløver opp i saksen eller gi Tor 
hjerterfinessen og valget falt på å spille kløver til 
bordets åtter. På spar 10 kastet Vest en kløver og Tor 
stjal våkent med åtteren for så å spille kløver til kongen 
og Vest var fanget i et trumf coup.

Men vi kan vel være enig om at Vest her sto for The 
Noble Art of Self Defense.

The noble art of self defense
Av Kåre Beyer Kristiansen
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Årets NM for veteranpar ble avsluttet første sesjon 
torsdag. Harald Nordby og Egil Hansen fra Akademisk 
BK og Moss BK vant til slutt på solide 539,7 poeng. 
Paret ledet omtrent turneringen frå start til mål.

Dette var ikke første gang Harald tok steget helt til 
topps på pallen. Årets NMtittel var den 22. i rekken. 
En imponerende prestasjon av en våre virkelige store 
bridgestjerner. Gratulerer!

Sølvmedaljen gikk til Vestfold med Knut Kjærnsrød 
og Per Bryde Sundseth fra Nøtterøy BK. «Bridge 
for Alle»-nestorene ble med sine 442,6 poeng slått 
av årets norgesmestere med snaue 100 poeng. Siste 
pallplass var denne gang forbeholdt Jarle Torbjørn 
Årdal og Arild Høyvik fra Førde og Kyrkjebø BK. 
Vestlendingene sikret en relativt klar pallplass med sine 
389,1 poeng.

Du finner fullstendig resultatliste litt lenger bak 
i bulletinen, eller du kan logge deg inn på www.
bridgefestival.no.
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22. NM-tittel for Harald Nordby!
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Harald Nordby (t.h.) har i en årrekke vært en av våre fremste bridgespillere. Årets NM-tittel var den 22. I rekken, 
denne gangen sammen med makker Egil Hansen (t.v.).
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Patton-turneringen har ikke NM-status, men er 
allikevel meget populær blant festivaldeltakerne. Under 
årets festival hadde turneringen samlet 50 lag. Helt til 
topps gikk Sjarmtrollet ledet av Pattonkongen Øyvind 
Saur. Med seg på laget i år hadde han Terje Nyborg, 
Ove Andersbakken, Odin Svendsen, Kjell Gaute Fyrun 
og Helge Stornes.

Sjarmtrollene var med sine 147 poeng kun fattige 2 
poeng foran «New Jordal Swingers». Det var også 
jevnt mellom andre og tredjeplassen som gikk til 

«kapt. kroghs venner» med 137 poeng. Nærmest pallen 
i år var «BK2000», som endelig har fått anledning til å 
spille litt under festivalen.

Litt lenger bak i bulletinen finner du komplet 
resultatliste, samt butleren for de over middels. Du 
kan også gå inn på www.bridgefestival.no hvis du for 
eksempel vil se spillene.

Sjarmerende seier i Patton

Patton-kongen Øyvind Saur førte nok en gang sitt lag til topps. På laget spilte Ove Andersbakken (t.v.), 
Terje Nyborg, Kjell Gaute Fyrun og Odin Svendsen. Helge Stornes og Øyvind Saur var ikke til stede under 
premieutdelingen.
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Nordialogprisen, oppdatert liste
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6p 3p 6p 4l 22p 6p 6p 4l 3l 3l 4p 6l             

Siv Thoresen 56,1 35,0 21,1 1   1         

Geir Olav Tislevoll 45,6 35,0 10,6 1  4          

Egil Homme 31,9 21,1 10,8    1    2     

Eli Solheim 28,9 10,6 18,3    3  1       

Åse Langeland 28,2 13,8 14,4 4   2         

Geir Brekka 27,3 13,8 13,5 4  3          

Frank Erik Svindahl 27,0 27,0   1          

Ole Arild Berset 27,0 27,0   1          

Erik Sælensminde 25,4 11,0 14,4 5   2         

Ann Karin Fuglestad 24,5 11,0 13,5 5  3          

Odin S. Svendsen 24,4 8,7 15,7 6       1     

Berit Svarem 24,0 24,0 2            

Geir Engebretsen 24,0 24,0 2            

Jo-Arne Ovesen 21,1 21,1    1         

Marianne Homme 21,1 21,1    1         

Harald Nordby 19,9 19,9       1      

Egil Hansen 19,9 19,9       1      

Jan Arne Heimdal 18,7 18,7   2          

Svein Gunnar Karlberg 18,7 18,7   2          

Hilde Bjorlo 18,3 18,3      1       

Alf E. Andersen 17,5 17,5 3            

Ingeborg Andersen 17,5 17,5 3            

Terje Nyborg 15,7 15,7        1     

Ove Andersbakken 15,7 15,7        1     

Kjell Gaute Fyrun 15,7 15,7        1     

Helge Stornes 15,7 15,7        1     

Øyvind Saur 15,7 15,7        1     

John Vegard Aa 15,4 7,1 8,3  1 5          

Jon-Egil Furunes 14,4 14,4    2         

Marianne Harding 14,4 14,4    2         

Knut Kjærnsrød 13,9 13,9       2      

Per Bryde Sundseth 13,9 13,9       2      

Kari-Anne Opsal 12,9 12,9      2       

Berit Rubach 12,9 12,9      2       

Lars Arthur Johansen 12,5 4,7 7,8  2      3     

Pål Christensen 10,8 10,8        2     

Åge Kveinå 10,8 10,8        2     

Pål Arne Mediå 10,8 10,8        2     

Bente Merete Birkeland 10,6 10,6    3         

Ivar M. Anfinsen 10,6 10,6    3         

Jan Fjælberg 10,6 10,6    3         

Erlend Skjetne 10,6 10,6   4          

Jarle Torbjørn Årdal 10,0 10,0       3      
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Nå har jeg spilt mix bridge hele uka, 
og det eneste makker mangler 
er håndveska

Arild Høyvik 10,0 10,0       3      

Sølvi Remen 9,2 9,2      3       

Paula Leslie 9,2 9,2      3       

Ida Wennevold 8,7 8,7 6            

Jan Emil Græsli 8,3 8,3   5          

Ann-Mari M. Juvik 7,8 7,8    4         

Martin Reinertsen 7,8 7,8    4         

Vidar Kolsnes 7,8 7,8    4         

Åse Biribakken 7,8 7,8    4         

Stein Brateng 7,8 7,8       4      

Aksel Napstad 7,8 7,8       4      

Kristian Kjørstad 7,8 7,8        3     

Håvard Larsen 7,8 7,8        3     

Espen Larsen 7,8 7,8        3     

Morten Haugen 7,8 7,8        3     

Sverre Johan Aal 7,8 7,8        3     

Kristoffer Hegge 7,1 7,1  1           

Gunn Tove Vist 7,1 7,1      4       

Ingunn Uran 7,1 7,1      4       

Jonny Hansen 6,4 6,4   6          

Svein Arild Naas Olsen 6,4 6,4   6          

Helge Mæsel 6,0 6,0       5      

Øystein Jensen 6,0 6,0       5      

Christian Randulf Bull 5,3 5,3        4     

Arnt Blix Vaagsæter 5,3 5,3        4     

Kåre Beyer Kristiansen 5,3 5,3        4     

Leif Arne Halleraker 5,3 5,3        4     

Einar Gulbrandsen 5,3 5,3        4     

Kenneth Syversen 5,3 5,3        4     

Hege Charlotte Faber 5,2 5,2      5       

Åse Tårnevik 5,2 5,2      5       

Håkon Bogen 4,7 4,7  2           

Bjørn Olav Sørensen 4,3 4,3       6      

Åsmund Wiborg Eriksen 4,3 4,3       6      

Grethe Bjerkås 3,5 3,5      6       

Solbritt Lindahl 3,5 3,5      6       

Marius Bartnes 3,2 3,2  3           

Stian Andersen 3,2 3,2  3           
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6p 3p 6p 4l 22p 6p 6p 4l 3l 3l 4p 6l             

Siv Thoresen 56,1 35,0 21,1 1   1         

Geir Olav Tislevoll 45,6 35,0 10,6 1  4          

Egil Homme 31,9 21,1 10,8    1    2     

Eli Solheim 28,9 10,6 18,3    3  1       

Åse Langeland 28,2 13,8 14,4 4   2         

Geir Brekka 27,3 13,8 13,5 4  3          

Frank Erik Svindahl 27,0 27,0   1          

Ole Arild Berset 27,0 27,0   1          

Erik Sælensminde 25,4 11,0 14,4 5   2         

Ann Karin Fuglestad 24,5 11,0 13,5 5  3          

Odin S. Svendsen 24,4 8,7 15,7 6       1     

Berit Svarem 24,0 24,0 2            

Geir Engebretsen 24,0 24,0 2            

Jo-Arne Ovesen 21,1 21,1    1         

Marianne Homme 21,1 21,1    1         

Harald Nordby 19,9 19,9       1      

Egil Hansen 19,9 19,9       1      

Jan Arne Heimdal 18,7 18,7   2          

Svein Gunnar Karlberg 18,7 18,7   2          

Hilde Bjorlo 18,3 18,3      1       

Alf E. Andersen 17,5 17,5 3            

Ingeborg Andersen 17,5 17,5 3            

Terje Nyborg 15,7 15,7        1     

Ove Andersbakken 15,7 15,7        1     

Kjell Gaute Fyrun 15,7 15,7        1     

Helge Stornes 15,7 15,7        1     

Øyvind Saur 15,7 15,7        1     

John Vegard Aa 15,4 7,1 8,3  1 5          

Jon-Egil Furunes 14,4 14,4    2         

Marianne Harding 14,4 14,4    2         

Knut Kjærnsrød 13,9 13,9       2      

Per Bryde Sundseth 13,9 13,9       2      

Kari-Anne Opsal 12,9 12,9      2       

Berit Rubach 12,9 12,9      2       

Lars Arthur Johansen 12,5 4,7 7,8  2      3     

Pål Christensen 10,8 10,8        2     

Åge Kveinå 10,8 10,8        2     

Pål Arne Mediå 10,8 10,8        2     

Bente Merete Birkeland 10,6 10,6    3         

Ivar M. Anfinsen 10,6 10,6    3         

Jan Fjælberg 10,6 10,6    3         

Erlend Skjetne 10,6 10,6   4          

Jarle Torbjørn Årdal 10,0 10,0       3      



Sluttresultat, NM damer (par)
1 [49] Eli Solheim - Hilde Bjørlo BK Gann/Statoil BK 367.1
2 [21] Kari-Anne Opsal - Berit Rubach /Sørreisa BK 338.4
3 [53] Sølvi Remen - Paula Leslie Bergen Akademiske BK/Kverneland BK 287.5
4 [27] Gunn Tove Vist - Ingunn Uran Sørreisa BK/OBK/Kløverknekt 279.9
5 [48] Hege Charlotte Faber - Åse Tårnesvik BK Ruterknekt 278.4
6 [3] Grethe Bjerkås - Solbritt Lindahl Lødingen BK/Skånland BK 240.5
7 [11] Lise Blågestad - Åse Langeland OBK/Kløverknekt/Stavanger BK 231.7
8 [42] Anne-Trine Espås - Eva Lund Heitmann Asker BK/Alta BK 221.7
9 [35] Tove Stoen - Hilde Meland Studentenes BK 219.4
10 [31] Gunn Kari Helness - Ann-Mari M. Juvik Bridgekameratene/Åsane BK 194.6
11 [18] Tove Haugen - Lisbeth K. Glærum Bergen Akademiske BK 146.6
12 [25] Ingeborg Andersen - Marie Holenbakken Lillehammer BK/Ridabu BK 132.5
13 [4] Åse Biribakken - Marianne Homme Farsund BK/Kristiansands BK 126.9
14 [26] Siv Frydenlund - Pernille Lindaas Torpa og Snertingdal BK 122.6
15 [38] Anja Prestvik - Anna Synnøve Prestvik Nærøysund BK 109.9
16 [50] Jorunn Feness - Rita H. Kofoed Sandefjord BK/Mix-klubben Tromsø 104.3
17 [44] Marian W. Grude - Anne Irene Bogen Sømna BK/Mo BK 89.9
18 [23] Ida Wennevold - Anne-Lill Hellemann Akademisk BK/Bridgekameratene 87.7
19 [13] Unni Welander - Torgunn Foss Skien BK 83.6
20 [22] Ragnhild Winnberg - Bodil Nyheim Øigarden Studentenes BK 74.0
21 [29] Astrid Margrethe Grønnesby - Eva Falstad Flått Inderøy BK/Overhalla BK 73.9
22 [14] Kristine Kvernstrøm - Siri Bråtane Bridgekameratene 66.5
23 [36] Susann B. Farstad - Ingeborg Grimsmo BK Grand/Skåla BK 63.3
24 [33] Ann-Elin Berntsen - Helen Johansen Vestvågøy BK/Botnhamn BK 60.5
25 [40] Anne-Kari Svendsen - Anita Ower Aasum Fredrikstad BK/Lillestrøm BK 56.6
26 [17] Siri Sandnes - Unn Elisabeth Lynum Farsund BK/Nesodden BK 53.8
27 [54] Ranja Sivertsvik - Tina Ovenstad Vadsø BK/Asker BK 51.3
28 [24] Annelise Verpe - Bente Eriksen Skien BK 47.1
29 [46] Pippi Borge Steen - Margot S. Alfheim Fana BK 19.7
30 [1] Vigdis Moen - Bodil Fossan Kirkenær BK/BK Gann 14.4
31 [15] Lise Grønningen Otterlei - Bente Irene Holmen Bergen Akademiske BK/Søgne BK 13.4
32 [55] Haldis Guttormsen - Jonill Storøy Heimdal BK/Førde BK 10.4
33 [5] Ellen Wøhni - Solbjørg Saltvik BK Ruterknekt -0.3
34 [30] Randi Uttisrud - Randi Nyheim Ski BK/Moss BK -0.4
35 [43] Solfrid Nilsen - Trine Furunes Spar-Ess/Pass BK -3.2
36 [7] Liv Marit Grude - Virginia Chediak Sømna BK/Kragerø BK -11.3
37 [57] Anne Birgitte Fossum - Eirin Halvorsen Notodden BK/Bridgekameratene -27.1
38 [58] Bente Faag - Bente Merete Birkeland Klepp BK/Stavanger BK -43.2
39 [32] Turid Gundersen - Edel Aisa Isaksen Kragerø BK -60.9
40 [10] Arna Ljosland - gitte Hecht-Johansen Seljord BK/&amp;amp;nbsp; -64.5
41 [6] Helga Wiig Stangeland - Rebekka Stangeland Klepp BK/Studentenes BK -87.4
42 [9] Lisbeth Mathisen - Oddrun Godejord BK 2000/Ørnes BK -91.4
43 [56] Inger Hjellemarken - Anne-Britt Andreassen Heimdal BK/Målselv BK -99.9
44 [47] Hilde Leitring - Marianne Eriksen Bridgekameratene/Harstad S&BK -127.9
45 [45] Nina Skoland Kaspersen - monica andreassen Rekrutteringsklubben Ruter 7/Kristiansands BK -137.2
46 [51] Mari Fonkalsrud - Cecilia Svenning Lillehammer BK/Vestre Gausdal BK -137.9
47 [41] Anita Evertsen - Reidun Margrethe Hansen Bergen Akademiske BK/BK Beit -142.5
48 [34] Elisabeth Skotvold - Annika Haugen Ogndal BK/Svorkmo BL -156.9
49 [20] Lisbeth Aulid Eide - Jette Livgård Brufoss BK/Askim bk -161.9
50 [16] Siri Eliassen - Anne-Kari Rustand Sør-Fron BK -201.7
51 [8] Eva Godejord - Marit Haugan Molde BK/Stadsbygd BK -207.9
52 [37] Eva Carina Schytte - Mona Eklund Båsmo BK -277.7
53 [52] Anette Vaagland - Trude Selfors BK Ruterknekt -290.6
54 [12] Hilda Femundsenden - Eva Pauline Lillemo Engerdal BK/Rendalen BK -292.2
55 [39] Verina Dahl - Jane Jørgensen Honningsvåg BK/Glomfjord BK -298.4
56 [2] Rita Eikebø - Cecilie Sandvik Aukra BK/Molde BK -306.2
57 [19] Randi Kristine Skjellegrind - Julie Rannveig Skjellegrind Studentenes BK -509.2
58 [28] Siv Borghild Knutsen - Solveig Sivertsen Odda BK/Sauda BK -532.4
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Sluttresultat, NM veteran (par)
1 [39] Harald Nordby - Egil Hansen Akademisk BK/Moss BK 539.7

2 [60] Knut Kjærnsrød - Per Bryde Sundseth Nøtterøy BK 442.6

3 [72] Jarle Torbjørn Årdal - Arild Høyvik Førde BK/Kyrkjebø BK 389.1

4 [54] Stein Brateng - Aksel Napstad Torpa og Snertingdal BK/Gjøvik og Vardal BK 320.9

5 [8] Helge Mæsel - Øystein Jensen Kristiansands BK 316.3

6 [49] Bjørn Olav Sørensen - Åsmund Wiborg Eriksen Lillehammer BK/Solberg BK 306.1

7 [74] Karl Vidar Michelsen - Arne Vermund BK Hein 46/Lillehammer BK 287.1

8 [6] Einar Asbjørn Brenne - Øystein Lerfald Heimdal BK 270.7

9 [71] per støkken - Arnold Mundal Astra/ABC 262.9

10 [26] Erik Rynning - Per Løwe Bridgekameratene/Skien BK 238.3

11 [4] Hans Jørgen Bakke - Svein-Harald Riisnæs Bridgekameratene/Horten BK 214.2

12 [13] Jens H. Gundersen - Harald Engvik Garder BK/Nesodden BK 198.7

13 [22] Hans Arne Jensen - Harry Olav Johansen Statoil BK/Andenes BK 177.3

14 [34] Axel Mathiesen - Carl Mathiesen BK Hein 46/Stavanger BK 164.8

15 [55] Pål Haugseth - Odd Arne Møllersen Lørenskog BK/Gro BK 163.9

16 [45] Egil Feby - Jan Eidissen Skien BK/Midt-Telemark BK 163.8

17 [65] Arne Olsen - Knut Koppang Pass BK 163.6

18 [63] Tore Farbrot - Leif Rostad Fredrikstad BK 156.4

19 [18] Arne Kyrkjebø - Leiv Jørgen Løseth Dale BK 151.5

20 [52] Arild Hovde - Svein Sundal Brufoss BK 138.0

21 [56] Helge Hammer - Terje Pedersen Norrøna/ 137.6

22 [3] Einar Magnus Gundersen - Rolf Nyhuus Konnerud BK/Solberg BK 135.4

23 [47] Torgeir Daling - Arnstein Daling Inderøy BK 117.0

24 [40] Thorstein M. Buserud - Per Johnsen Kongsvinger BK/Gjøvik og Vardal BK 103.2

25 [44] Ola Granøien - Kjell Ruud-Hansen Lørenskog BK 101.4

26 [67] Knut Molander - Svein Åstrøm Fredrikstad BK 82.9

27 [20] Arild Nilsen - Arve Melhus Hen BK 78.1

28 [64] Nils Åsmul - Kåre Midtbø Tydal BK/BK Munken 75.5

29 [57] Per Aulid - Åge Storskogen Gjøvik og Vardal BK 69.9

30 [30] Olav Hjerkinn - Herman Larssen Ski BK 47.0

31 [27] Kåre Aasen - Bjørn Sture Valen Skien BK 46.5

32 [1] Kåre Wivestad - Hans Kolsrud Nøtterøy BK 43.4

33 [53] Egil Stangeland - Reidar Lerbrekk Kverneland BK/Nærbø BK 38.2

34 [2] Robert Veland - Sigfred Gjerde Melandsknekten BK/Åsane BK 37.3

35 [25] Hans Børge Bjerkås - Eldar Sletsjø Lødingen BK/Lågen BK 33.3

36 [69] Kjell J. Brobakken - Kåre Linnerud Brufoss BK/Lena BK 16.7

37 [66] Preben Mørk - Birger Lykke Forcingklubben 11.2

38 [38] Olav Molberg - Per Ove Moe Hamar BK/Moelv BK 5.5
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39 [51] Rolf Henriksen - Jostein Ramberg Forcingklubben -5.1

40 [58] Arne Tveiten - Arne Færgestad Vestby BK -6.1

41 [36] Ole Wirstad - Geir Vannebo Kløver Ess -9.8

42 [15] Inger-Lise Hermansen - Svein Olsen Odda BK -22.2

43 [11] Christian Nitter - Trygve Leirpoll Dale BK -27.2

44 [43] Hans Henrik Hollum - Tore Hesbråthen Kirkenær BK/Kirkenær -35.8

45 [14] Bjarne Morken - Arne Steen Melandsknekten BK/Askim BK -38.2

46 [28] Karsten Syversen - Bjørn Westmo BK Hein 46 -43.2

47 [59] harald andersen - Reidar Hunsdal BK Trond/Rosenberg BK -45.4

48 [23] Roar Larsen - Frank Lloyd Andersen Ski BK/Nesodden BK -46.9

49 [46] Gaute Gjerdingen - Ole Anders Fodstad Raufoss BK/Lena BK -46.9

50 [19] Øyvind Brudevold - Åge Olsen Gro BK/Lørenskog BK -47.6

51 [33] Arne Nils Kristiansen - Bjarne Erlandsen Gro BK/Ski BK -62.7

52 [16] Helge Leonhardsen - Edgar Bergh Vestre Gausdal BK -68.8

53 [70] Terje Kurt Førland - Øyvind Bjørheim Trondhjems BK/Strand BK -74.6

54 [24] Jens Sjøthun - Olav Fimreite Balestrand BK/Vik BK -81.3

55 [21] Eivind Sethov - Ingegerd Bull BK Hjerter Ess -82.9

56 [12] Arild Sandberg - Harry Løkken Gro BK/Sinsen BK -92.3

57 [31] Else Marie Waaler - Sverre Waaler Moss BK -119.9

58 [42] Mathias Mediå - odd rauø Namsos BK -129.4

59 [35] Arne Bakke - Else Eggum Dal Mixklubb -139.3

60 [29] Ole Gran - Einar Lærum Galleberg BK -160.7

61 [10] Hagbart Nilsen - Bjarne Nyberg Båtsfjord BK/Ogndal BK -206.5

62 [37] Halvor Nyhagen - Håvard Tørmoen Koppang BK -207.3

63 [50] Ola Rydning - Knut Sunde Heimdal BK/ -214.1

64 [9] Jan P. Johannesen - Tormod Eriksen Fredrikstad BK/Torsnes BK -222.6

65 [41] Martin Raaen - Ola Kolstad BK Sølvknekt -240.7

66 [17] Trygve Lisland - Tarald Øigarden Skien BK -288.7

67 [62] Svein Sutterud - Tore Høigård Pass BK/ -317.2

68 [5] Lise Aasland - Helge Homelien Skien BK/Sandefjord BK -367.9

69 [48] Tron Håland - Bjørn S Haraland Ganddal BK -376.2

70 [61] Kai Lille-Homb - Arne Bjerke Sogndal BK/Lørenskog BK -384.2

71 [7] Just Alver - Rose-Mari Crossner /Ørebro (Sweden) -447.9

72 [32] Stig Ellingsen - Olav Lyngedal Bodø BK Lyn/BK Vest Oslo -470.8

73 [73] Ole Seglem - Bendik Totland Rubbestadneset BK -489.1

74 [68] Per Willy Watz - Per Sønju Nesodden BK/ -600.5
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Sluttresultat, Patton
1 12 Sjarmtrollet 147,0 0,00

2 31 New Jordal Swingers 145,0 0,00

3 11 kapt. kroghs venner 137,0 0,00

4 36 BK2000 135,0 0,00

5 46 RKK 134,0 0,00

6 19 Lovutvalget 133,0 0,00

6 27 Norges navle 133,0 0,00

8 37 SALTEN PLUSS 131,0 0,00

8 5 Ai bait 131,0 0,00

10 18 KJEMPE TORSK 130,0 0,00

11 7 Partevlingmakkerskap 128,0 0,00

12 8 Elde 127,0 0,00

12 17 Joho 127,0 0,00

12 10 Bogø 127,0 0,00

12 44 Dum Dum Boys 127,0 0,00

16 26 Stavanger Raises 126,0 0,00

17 22 Best uten kort 125,0 0,00

18 28 Sæterdal 124,0 0,00

19 23 RØAH 123,0 0,00

19 1 123,0 0,00

19 49 botolv 123,0 0,00

19 34 Fiesta 123,0 0,00

19 35 høgt og lavt 123,0 0,00

24 13 Siri Gros gutter 122,0 0,00

25 15 Bamsemums+ 121,0 0,00

25 25 Fosen 121,0 0,00

27 21 sulatass 120,0 0,00

28 32 Telerampen 119,0 0,00

28 38 Overstikk 119,0 0,00

28 20 Oppsop 119,0 0,00

28 42 Stor-Steinkjer 119,0 0,00

28 48 kanon 119,0 0,00

33 50 90 år 117,0 0,00

33 40 Renons 117,0 0,00

33 2 MULTI 117,0 0,00

33 3 Undis Trygge Elever 117,0 0,00

37 29 Die card! 6 115,0 0,00

38 47 Team Helle 114,0 0,00

39 43 Per med flere 113,0 0,00

39 24 THE NUDE 4HIT WONDER 113,0 0,00

41 33 Dalland 111,0 0,00

41 9 FJORDMIX 111,0 0,00

41 16 Olsen-Banden 111,0 0,00

44 39 Firkløveren 109,0 0,00

45 45 JON KANON 108,0 0,00

46 6 HOOPE 107,0 0,00

47 30 AHA 106,0 0,00

48 14 Sørum skvisen 86,0 0,00

49 4 Most Wanted 83,0 0,00

50 41 Team Helene 82,0 0,00
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Sluttresultat, Patton butler (over middels)
1 Frank Bogen Elde 2.12 5 74
2 Sverre Johan Aal kapt. kroghs venner 2.05 7 100
3 Tommy Kristiansen Elde 1.43 5 50
4 Odin Svendsen Sjarmtrollet 1.41 10 98
5 Atle Seim Dum Dum Boys 1.36 8 76
6 Terje Nyborg Sjarmtrollet 1.27 8 71
7 Steinar Svalstad Partevlingmakkerskap 1.21 12 101
7 Rob Spee Partevlingmakkerskap 1.21 12 101
9 Jo Ketil Hamrum botolv 1.20 12 100
10 Erik Jørgensen Siri Gros gutter 1.18 10 82
11 Jørn Arild Ringseth Bogø 1.11 12 93
12 Siri Gro Drivdal Siri Gros gutter 1.10 6 46
13 Pål Christensen New Jordal Swingers 1.09 12 91
13 Pål Arne Mediå New Jordal Swingers 1.09 12 91
15 Frank Ove Sandvik Dum Dum Boys 1.07 9 67
16 Knut Kiste Bamsemums+ 1.03 12 86
16 Sigmund Rosland Bamsemums+ 1.03 12 86
18 Ove Andersbakken Sjarmtrollet 1.02 8 57
19 Raymond Jensen Joho 1.01 12 84
19 Norman Birkelund Joho 1.01 12 84
19 Egil Homme New Jordal Swingers 1.01 12 84
19 Åge Kveinå New Jordal Swingers 1.01 12 84
23 Idar Lyngen SALTEN PLUSS 0.98 12 82
24 Kåre Beyer Kristiansen BK2000 0.96 9 60
24 Johan Finanger Bogø 0.96 12 80
26 Kjell Gaute Fyrun Sjarmtrollet 0.93 8 52
26 Trygve Undem Undis Trygge Elever 0.93 10 65
28 Yngve Nygaard Ai bait 0.92 12 77
28 Erling Gjertveit Stavanger Raises 0.92 12 77
28 Kjell Løvås Stavanger Raises 0.92 12 77
28 Øystein Sæterdal Ai bait 0.92 12 77
32 Arnt Blix Vaagsæter BK2000 0.92 8 51
33 Bjørn Inge Hanssen SALTEN PLUSS 0.91 10 63
34 Sølve Grude 90 år 0.90 12 75
35 Tore Bårdsen høgt og lavt 0.85 9 53
36 Robert Larsson KJEMPE TORSK 0.77 12 64
36 Linnea Edlund KJEMPE TORSK 0.77 12 64
38 Gjermund Rekstad Lovutvalget 0.76 11 58
39 Jan Erland Thunberg sulatass 0.76 12 63
39 Reidar Nordbø sulatass 0.76 12 63
41 Stig Rune Kjos botolv 0.74 12 62
42 Øyvind Saur Sjarmtrollet 0.74 8 41
43 Kenneth Edvardsdal Dum Dum Boys 0.72 7 35
43 John Arthur Paulsen RKK 0.72 10 50
45 Frédéric Wilt Elde 0.69 11 53
46 Christian Bakke Undis Trygge Elever 0.69 10 48
47 Sven-Olai Høyland Sæterdal 0.67 12 56
47 Magne Eide Sæterdal 0.67 12 56
47 Jan Steinar Mydland Telerampen 0.67 12 56
47 Sveinung J. Børte Telerampen 0.67 12 56
51 Fritz Reitan Olsen-Banden 0.67 8 37
51 Morten Olsen Olsen-Banden 0.67 8 37
53 Finn Fyllingslid Norges navle 0.66 12 55
53 Liv Bugge Norges navle 0.66 12 55
55 Åsbjørn Hegrenes FJORDMIX 0.65 8 36
55 Jan Gjertsen FJORDMIX 0.65 8 36
57 Håvard Larsen kapt. kroghs venner 0.64 7 31



58 Espen Larsen kapt. kroghs venner 0.60 6 25
58 Henning Lauritsen RØAH 0.60 12 50
58 Asbjørn Skramstad RØAH 0.60 12 50
61 Thor Holm Olsen-Banden 0.59 10 41
61 Erik Thorvaldsen Olsen-Banden 0.59 10 41
63 Geir Egil Bergheim Lovutvalget 0.58 12 48
63 Erik A. Eide Lovutvalget 0.58 12 48
63 Dag-Jørgen Stokkvik RKK 0.58 6 24
66 Synnøve Balevik AHA 0.56 12 47
66 Egil Nerheim Per med flere 0.56 12 47
66 Per Tobias Holmen Per med flere 0.56 12 47
69 Jørn Fjæstad Fiesta 0.54 12 45
69 Gunnar Pettersen Fiesta 0.54 12 45
71 Leif Arne Halleraker BK2000 0.45 7 22
72 Trond Hegrand Best uten kort 0.45 10 31
73 Kristian Kjørstad kapt. kroghs venner 0.43 10 30
74 John Helge Herland høgt og lavt 0.42 11 32
74 Jan Tore Berg Lovutvalget 0.42 11 32
76 Carl Johan Knutsen Siri Gros gutter 0.40 8 22
77 Kåre Bogø Bogø 0.39 12 32
77 Olav Olstad Oppsop 0.39 12 32
77 Jarle Mikkelsen Oppsop 0.39 12 32
80 Jostein Øvervatn SALTEN PLUSS 0.37 12 31
80 Arnfinn Johansen SALTEN PLUSS 0.37 12 31
82 Gunnstein Fjellheim AHA 0.37 9 23
83 Bård Riise THE NUDE 4HIT WONDER 0.35 12 29
83 Kjetil Byrkjeland THE NUDE 4HIT WONDER 0.35 12 29
85 Birger Pedersen høgt og lavt 0.34 8 19
86 Tommy Sandsmark Best uten kort 0.26 10 18
87 Even Øvereng Bogø 0.23 12 19
87 Bjørn Ivar Lange kanon 0.23 12 19
87 Arnt Rune Rausand kanon 0.23 12 19
90 Erik Eliassen Best uten kort 0.22 8 12
91 Arnstein Nymoen Stor-Steinkjer 0.21 12 17
91 Thomas Herstad Stor-Steinkjer 0.21 12 17
93 Helge Sæterdal Sæterdal 0.17 12 14
93 Ludvig Langedal Sæterdal 0.17 12 14
95 Flemming Johnsen Die card! 6 0.16 12 13
95 Frode Johnsen Die card! 6 0.16 12 13
97 Henrik Livgård 0.15 12 12
97 Alf Dalland Dalland 0.15 12 12
97 Even Morken 0.15 12 12
97 Oddmund Midtbø Dalland 0.15 12 12
101 Harald Skretting Renons 0.12 12 10
101 Per Skretting Renons 0.12 12 10
103 Roger Træet høgt og lavt 0.12 11 9
104 Thor Erik Hoftaniska RKK 0.12 10 8
105 Sigmund Bakkemyr Team Helle 0.10 12 8
105 Torbjørn Solem Team Helle 0.10 12 8
107 Magne Andreassen RKK 0.09 5 3
108 Kenneth Syversen BK2000 0.08 9 5
109 Lars Arthur Johansen kapt. kroghs venner 0.07 9 4
110 Jon Hagelia JON KANON 0.06 12 5
110 Audun Haugerø Fosen 0.06 12 5
110 Stig Karl Johansson JON KANON 0.06 12 5
110 Kjell Haugan Fosen 0.06 12 5
114 Trond Baardsen RKK 0.05 9 3
115 Kristian Stangeland 90 år 0.04 12 3
116 Vidar Eikhom Ai bait 0.02 12 1
116 Sanssel Sæterdal Ai bait 0.02 12 1
118 Einar Gulbrandsen BK2000 0.01 8 0



Resultat NM par, 2. dag (4 av 6 sesjoner)

1 [47] Tor Bakke - Jim Høyland Hordaland 693.3

2 [66] Trond Hantveit - Sam Inge Høyland Oslo 639.6

3 [12] Jan Arild Olsen - Per Elvin Pedersen Aust-Agder 609.4

4 [22] Marianne Harding - Stine Holmøy Oslo 566.4

5 [76] Tom Anders Høiland - Snorre Aalberg Vest-Agder 537.1

6 [68] Stian André Evenstad - Jonny Reinholdtsen Troms og Ofoten 470.4

7 [24] Alf E. Andersen - Johnny Holmbakken Hedmark og Oppland 460.6

8 [46] Nils Kåre Kvangraven - Roar Voll Østerdal 454.9

9 [9] Geir Hjelmeland - Geir Hoff Førde BK 446.6

10 [38] Lars Øivind Allard - Håvard Jensen Buskerud 428.0

11 [19] Bård Kåre Græsli - Arnfinn Helgemo Sør-Trøndelag 418.6

12 [25] Joar Haugseth - Stig Vestveit Østerdal 398.6

13 [36] Jo-Arne Ovesen - Siv Thoresen Østfold og Follo 381.0

14 [7] Per Erik Austberg - Erik Sælensminde Oslo 364.8

15 [86] Vetle Faag - Maiken B. Skaaren Rogaland 361.0

16 [84] Sverre Johnsen - Åsmund Stokkeland Østfold og Follo 328.7

17 [45] Kjell Otto Kopstad - Ole Kristoffer Kopstad Vestfold 314.4

18 [35] Ole Arild Berset - Frank Erik Svindahl Sunndalsøra BK/Akademisk BK 287.0

19 [39] Sondre Labraathen Hogstad - Andre Øberg Telemark 278.6

20 [85] Bjørnar Halderaker - Arild Årmot Telemark 260.3

21 [14] Arild Rasmussen - Jonny Rasmussen Hordaland 257.8

22 [4] Per-Ove Grime - Cato Sundeng Romerike 245.8

23 [62] Tor Ivar Bang - Are Aarebrot Akademisk BK/OBK/Kløverknekt 236.4

24 [48] Svein Arne Munkvold - Olav Thoresen Troms og Ofoten 215.4

25 [17] Fred Arne Moen - Helge Strøm Rogaland 213.0

26 [31] Håkon Bogen - Olav Ellestad Mo BK/Akademisk BK 197.2

27 [27] Jan Petter Svendsen - Lasse Aaseng Oslo 195.2

28 [41] Tor Helness - Rune Hauge Akademisk BK/Kverneland BK 180.2

29 [83] Per Bjerkan - Bjørn Buer Romerike 142.8

30 [42] Kåre Kvamsdal - Leif Kvamsdal Sogn og Fjordane 140.7

31 [23] Jan Kristen Lutro - Trond Are Nitter Hordaland 136.6

32 [70] Viggo Schytte - Sverre Åsmund Selfors Helgeland 126.9

33 [43] Arve Henden - Martin Ivar Henden Sogn og Fjordane 126.8

34 [32] Kenneth Skov - Haldor Sunde Sogn og Fjordane 124.0

35 [60] Jonny Hansen - Svein Arild Naas Olsen Akademisk BK/OBK/Kløverknekt 103.7

36 [49] Petter Aulid Eide - Allan Livgård Midt-Trøndelag 101.3

37 [71] Leif Riksvold - Kurt-Ove Thomassen Helgeland 96.1

38 [53] Halgeir Gjefsen - Kurt Pedersen Gudbrandsdal 96.1

39 [44] Geir Larsen - Jan Muri Rogaland 82.3

40 [55] Geir Olav Tislevoll - Erlend Skjetne Sunndalsøra BK/Heimdal BK 74.9

41 [80] Steinar Ekren - Terje Lie Møre og Romsdal 68.8

42 [18] Finn Brentebråten - Jan Guldbrand Ohren Buskerud 65.1
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43 [15] Tor Eivind Grude - Kristoffer Hegge Nord-Trøndelag 63.9

44 [6] Jon Solli Hansen - Nils Christian Ravnaas Vest-Agder 50.4

45 [5] Raymond Fjellseth - Svein-Otto Åsmann Romerike 8.5

46 [28] Harald Eide - Lars Eide Hedmark og Oppland 3.0

47 [37] Anders Fodstad - Gunnar Nordby Oslo -2.6

48 [13] Ingmund Bjørkan - Kjetil Krogh Midt-Trøndelag -10.3

49 [63] Geir Brekka - Ann Karin Fuglestad Kristiansands BK/Farsund BK -23.9

50 [52] John-Hallvard Skoglund - Tore Skoglund Østerdal -30.1

51 [56] Per Arne Flått - Christer Kristoffersen Nord-Trøndelag -42.8

52 [21] Martinus Birkelund - Halgeir Jakobsen Helgeland -59.0

53 [59] Svein Gunnar Karlberg - Jan Arne Heimdal Mo BK -71.3

54 [67] Willy Brown - Anton Reynir Gunnarsson Oslo -86.7

55 [79] Jon-Egil Furunes - Jan Mikkelsen Oslo -88.6

56 [72] Kai Jørstad - Ronny Jørstad Telemark -100.7

57 [30] Petter Haram - Tommy Skodje Møre og Romsdal -115.6

58 [40] Håvard Moe - Svein Christian Johannessen Hordaland -124.6

59 [69] Robert Althe - Knut Storeide Nord-Trøndelag -140.7

60 [65] Karl Morten Lunna - Steffen Fredrik Simonsen Midt-Trøndelag -141.2

61 [1] Frode Holen - Paul Henning Loen Sogn og Fjordane -156.2

62 [26] Ole-Johan Eliassen - Tore Thorstensen Hedmark og Oppland -161.5

63 [33] Jarl Kvikstad - Johnny Lund Øst-Finnmark -178.0

64 [64] Jarle Bogen - Bjørn Erik Rydland Båsmo BK -208.8

65 [51] Asbjørn Brandsar - Frode Sandum Gudbrandsdal -216.2

66 [29] Nils-Otto Eliassen - Leif-Erik Stabell Kongsvinger BK/Bridgekameratene -235.8

67 [77] Håkon Kippe - Baard Olav Aasan Midt-Trøndelag -284.1

68 [8] Steinar Ovrid - Odd Roar Smisetfoss Møre og Romsdal -284.2

69 [75] John Vegard Aa - Jan Emil Græsli Heimdal BK/Singsås BK -320.8

70 [50] Torbjørn Høie - Arvid Vistnes Rogaland -321.1

71 [61] Ole Egil Amundsen - Arne Johannes Ditlefsen Hedmark og Oppland -323.8

72 [74] Oddbjørn Dyrkorn - Anders Svare Nord-Trøndelag -324.6

73 [2] Stig Henning Dybdahl - Terje Hermanseter Østfold og Follo -348.4

74 [10] Sten Anfeldt Nilsen - Ann-Eli Søtorp Salten -360.5

75 [34] Tor-Magnus J. Bøckmann-Wilson - Frank Ståle Karlsen Salten -369.3

76 [54] Jørn Stian Andreassen - Stein Statle Lofoten og Vesterålen -456.9

77 [58] Espen Forberg - David Ueland Vest-Agder -524.8

78 [81] Chris André Løften - Lasse Båtstad Otta BK -552.3

79 [78] Ivar Engelstad - Knut Fammestad Sogn og Fjordane -559.0

80 [57] Simon Rasmussen - Morten Korsaksel Ski BK -606.1

81 [82] Jens Erik Nybø Hansen - Per Haug Haugaland -625.2

82 [73] Are Antonsen - Lemet Ivar Hætta Vest-Finnmark -643.4

83 [3] Vidar Arntzen - Tor Walle Vestfold -647.4

84 [20] Bernhard Iversen - Britt Nilsen Vest-Finnmark -671.8

85 [16] Joakim Johansen - Arild Simensen Østfold og Follo -709.1

86 [11] Knut Dahlby - Stein Erling Øen Buskerud -856.6



Resultat NM damer (lag), 1. sesjon
1 5 Småveitjan Reidun Margrethe Hansen, Liv Marit Grude, Gunn Tove Vist, Virginia Chediak 87.0

2 6 TrønderhavSognefjord
Astrid Margrethe Grønnesby, Eva Falstad Flått, Hilde Meland, Jonill Storøy, Tove Stoen, 
Haldis Guttormsen

83.0

3 2 Sommer Marian W. Grude, Ranja Sivertsvik, Eli Solheim, Torild Ueland 68.0

4 1 Frustrerte Fruer Sanssel Sæterdal, Siv Borghild Knutsen, Bente Irene Holmen, Solveig Sivertsen 65.0

5 3 BAMBI
Bodil Nyheim Øigarden, Marita Haugan Røberg, Inger Hjellemarken, Anne-Britt 
Andreassen

64.0

6 10 Jazz Jorunn Feness, Rita H. Kofoed, Tove Haugen, Randi Uttisrud, Randi Nyheim 58.0(0)

6 7 Marihønene Ingeborg Andersen, Mari Fonkalsrud, Cecilia Svenning, Marie Holenbakken 58.0(0)

6 4 I SISTE LITEN Liv Bugge, Helga Wiig Stangeland, Hilde Aas Nøst, Martyna Maria Checinska 58.0(0)

9 13 TULL Lise Aasland, Lisbeth Aulid Eide, Unni Welander, Torgunn Foss 56.0

10 11 Bare moro Bjørg Landvik, Eli Bjørge, Kari Kjosaas, Marit Voldbakken, Sølvi Flo, Britt Bergan 47.0

11 9 BABS Bente Eriksen, Annelise Verpe, Vigdis Moen, Bodil Fossan 46.0

12 8 Team M. Eriksen Solbritt Lindahl, Marianne Eriksen, Hilde Leitring, Helen Johansen 45.0

13 12 3 med og 1 uten. Lise Grønningen Otterlei, Pippi Borge Steen, Margot S. Alfheim, Lisbeth K. Glærum 37.0

14 14 WO 0.0

Resultat NM veteranlag, 1. sesjon
1 9 Velandsgutta Bjarne Morken, Sigmund Sæbø, Hilding Fløysand, Robert Veland, Arne Steen, Sigfred Gjerde 72.0

2 12 Saudecia Einar Per Salmo, Kjell Inge Seim, Tore Seim, Egil Nerheim 71.0

3 5 Fjalergutane Christian Nitter, Leiv Jørgen Løseth, Trygve Leirpoll, Arne Kyrkjebø 69.0(0)

3 3 Knut & co Arne Olsen, Øystein Lerfald, Knut Koppang, Einar Asbjørn Brenne 69.0(0)

5 6 Villvettene Harald Nordby, Egil Hansen, Kåre Ivar Wang, Christian Vennerød 65.0

6 11 Mjøskameratene Karl Vidar Michelsen, Stein Brateng, Karsten Syversen, Arne Vermund 62.0(0)

6 1 IVAR Ivar M. Anfinsen, Arnold Mundal, Helge Mæsel, Øystein Jensen 62.0(0)

8 8 Hally Olav Lillebuen, Hans Arne Jensen, Eldar Sletsjø, Harry Olav Johansen 56.0

9 4 ODD GRENLAND Bosse Gundersen, Egil Feby, Bjørn Sture Valen, Jan Eidissen 51.0

10 10 TEAM DONALD Kai Lille-Homb, Kjell Ruud-Hansen, Roar Larsen, Ola Granøien 50.0

11 2 REIDARS Reidar Hunsdal, Reidar Lerbrekk, Egil Stangeland, Harald Andersen 48.0

12 7 Vincent Per Andrè Vincent, Jarle Torbjørn Årdal, Arild Høyvik, Svein Høyland 43.0
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IMPs Across the Field, 1. sesjon
1 [33] Arild Hoff - Øystein Vasset Førde BK 2,199.0
2 [30] Tommy Sandsmark - Trond Hegrand Bridgekameratene/Tromsø BK 1,882.0
3 [19] Kjell Gaute Fyrun - Lars Rasch Otta BK/OBK/Kløverknekt 1,726.0
4 [38] Einar Grønnevik - Tore Bårdsen Haugesund BK 1,669.0
5 [37] Hallgeir Gåsø - Jørn Haavik Frøya BK 1,512.0
6 [22] Kåre Bogø - olav ukkelberg Frøya BK/Ogndal BK 1,439.0
7 [52] Raymond Jensen - Kjell Helge Hermannsen Glomfjord BK/BK 2000 1,328.0
8 [26] Ola Magne Kirkebøen - Oddrun Godejord Gol BK/Ørnes BK 1,113.0
9 [31] Kjetil Helgesen - Atle Lunde Tasta Randaberg BK 1,025.0
10 [24] Erling Gjertveit - Kjell Løvås Statoil BK 962.0
11 [39] Marius Bartnes - Stein Bjerkset Studentenes BK/Berkåk BK 921.0
12 [57] Geir Egil Bergheim - Erik A. Eide BK Sølvknekt/Sørreisa BK 907.0
13 [15] Tor Inge Iversen - Viggo Nordvik Bridgekameratene 855.0
14 [13] Kristian Stangeland - Christian Bakke Kverneland BK/Bergen Akademiske BK 696.0
15 [10] Steinar Svalstad - Rob Spee Lillehammer BK/ 626.0
16 [49] Jan Erik Olsen - Jan Fjælberg Stavanger BK 594.0
17 [20] Dag Mangset - Anne Rydning Blommenholm BK 589.0
18 [25] Jon Martin Tøsse - Tom Gjøs Sarpsborg BK 436.0
19 [53] Sven-Olai Høyland - Yngve Lamo Bergen Akademiske BK 372.0
20 [45] Trond Magne Aasheim - Geir Nymoen Tynset BK/Tolga BK 334.0
21 [47] Jens Kaltenborn - Werner Øverli Sinsen BK/Vestre Gausdal BK 333.0
22 [50] Sigmund Rosland - Knut Kiste Klepp BK/Lågen BK 332.0
23 [60] Magne Andreassen - Trond Baardsen Kirkenes BK/Tromsø BK 322.0
24 [18] Marius Skree - Arne Sudland Lyngdal BK/Farsund BK 314.0
25 [46] Eivind Moen - Borgar Lunheim Tolga BK 288.0
26 [43] Egil Oddvin Aarvold - Oddbjørn Johansen Frogner BK 277.0
27 [7] Bjørn Ivar Lange - Per T. Stokke Molde BK 258.0
28 [44] Rune Veum - Jonny Gjerde Gaupne BL/Skjolden BK 225.0
29 [2] Espen Branderud - Stig Skywalker Bjerknes Frogner BK 165.0
30 [9] Even Morken - Henrik Livgård Ringebu/Fåvang BK/Askim BK 49.0
31 [14] Ragnar Midjo - ringseth Jørn Arild Ogndal BK/Namsos -30.0
32 [8] Ståle Frøyland - Tommy Søiland Statoil BK/Nærbø BK -39.0
33 [34] Steinar Nilssen - John Martin Aasan Heimdal BK/Stjørdal BK -128.0
34 [55] Jørn Fjæstad - Jørn Johansen Moss BK -142.0
35 [4] Eva Godejord - Marit Haugan Molde BK/Stadsbygd BK -145.0
36 [12] Knut Atle Seim - Einar Gulbrandsen Sauda BK/BK Soft 2000 -198.0
37 [23] Bjørn Svela - Bjørn Arne Ruud Klepp BK/Kolbotn BK -228.0
38 [58] Iwona Larssen - Vidar Eikhom Sarpsborg BK/Arendals BK -238.0
39 [42] Geir Aage Mogren - Berty Bloem Odda BK/ -293.0
40 [16] Magne Kammen - John Hestad Trondhjems BK -345.0
41 [56] Sverre Søiland - Sølve Grude Nærbø BK -428.0
42 [32] Gjermund Rekstad - Jan Tore Berg TopBridge BC/Lågen BK -504.0
43 [5] Asbjørn Skramstad - Olav Molberg Ridabu BK/Hamar BK -643.0
44 [3] Kjetil Byrkjeland - Åge Klokkerhaug Dombås BK/Folldal BK -667.0
45 [6] Thore Uttisrud - Egil Austbø Moss BK/Lyngdal BK -682.0
46 [28] Kjell Haugan - Lisbeth Mathisen Åfjord BK/BK 2000 -758.0
47 [1] Even Øvereng - Johan Finanger Namsos BK -850.0
48 [54] Bjørn Tore Hallén - Sven-Åge Lund Posten BK -883.0
49 [41] Daniel Ueland - Espen Østli Nærbø BK/Jessheim BK -907.0
50 [35] Bente Ballestad - Bård Riise Lyngdal BK/Team Trafikks Bridgeklubb -965.0
51 [29] Cecilie Sandvik - Helge Bremnes Molde BK -1,002.0
52 [48] Bjørn Bergersen - Terje Helseth Lørenskog BK/Lillestrøm BK -1,064.0
53 [21] Alexander Holmen - Håkon Brandsnes Åmot/BK Vest Oslo -1,128.0
54 [51] Einar R Hansen - Anja Wold /BK Grand -1,353.0
55 [27] Alf Dalland - Hagbart Nilsen Åsane BK/Båtsfjord BK -1,424.0
56 [11] Ronny Korsmo - Henning Pettersen Haga BK/Jessheim BK -1,513.0
57 [59] Trine Furunes - Svein Erik Dahl Pass BK/Bridgekameratene -1,591.0
58 [17] Arild Lauvsnes - rune Bjelland Stavanger BK -1,593.0
59 [36] Egil Inge Reitan - Gøran Birkenes Odda BK/Bridgekameratene -1,821.0
60 [40] Siw Marita Rindhølen - Johnny Holmen Otta BK/Honnør Formiddagsbridge -1,896.0
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www.artgate.no – totalleverandør av premier!

Hei!

Dere har kanskje sett alle bildene som henger ved inngangen til hallen.
Her kan du se premiene som blir delt ut under årets bridgefestival, og også se en liten utstilling av 
bilder for salg.  Under årets Bridgefestival vil du få gratis innramming ved kjøp av kunst. Du kan se 
mange flere bilder på vår nettside www.artgate.no



Ledig låveplass?
Alt utstyret til bridgefestivalen har vi hittil vært så heldige å få lagre 
kostnadsfritt på Halsteingård – Per Nordlands arbeidsplass. Vi har nå mottatt 
beskjed om at dette ikke lar seg gjøre framover. Vårt spørsmål blir derfor: 

•  Er det noen i Lillehammer-traktene som har plass på en låve eller lignende til 
ca. 20 paller (i hovedsak bord og lerret)

Lagringsplass og arbeidslyst?
All forhåndsdublering har blitt gjort av to kjekke, unge menn på Melhus hittil. 
De er ferdig på videregående og har dessverre ikke anledning til å fortsette. 
Vi søker derfor deres arvtakere. I tillegg til dubleringsjobben er det ønskelig at 
du/dere har plass til kort, mapper og diverse datautstyr. 

•  Er det noen i Trøndelag som har tid/lyst/anledning til å ta over jobben? 

Hvis du kan hjelpe oss, eller har noen spørsmål, vennligst ta kontakt med: 

Per Nordland: 952 48 373 eller Inger Hjellemarken: 906 82 076



Pallen NM damer: Fra venstre: Berit Rubach (sølv), Kari-Anne Opsal (sølv), Hilde Bjørlo (gull), Eli Solheim (gull), 
Paula Leslie (bronse) og Sølvi Remen (bronse)

NMdamer


